
        
NOΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ   

 

Δράμα, 12-02-2016   
Αρ.Πρωτ. 5985 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΕΙΜΜΕΝΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

προκηρύσσει  ανοιχτό δημόσιο πλειοδοτικό διαγωνισμό με φανερή και προφορική 

προσφορά για την εκποίηση των εγκαταλελειμμένων οχημάτων με τους όρους 

της 5985/12-02-2016 διακήρυξης. 

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί την Παρασκευή 26-02-2016  ώρα 10:00 π.μ. στον  

Δήμο Δράμας. 

Πληροφορίες από τον κ. Μαυρίδη Δημήτριο τηλ. 2521350664 γραφείο 307. 
 

 

                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

                                                                              ΜΑΜΣΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


